

توضیح نهضت آزادی ایران

پیرامون توطئه اخیر دشمنان انقلاب اسلامی

«ان کید الشیطان کان ضعیفا» (نسا - ۷۶)

در هفته‌های گذشته عکس‌هایی به صورت پوستر بزرگ از آقایان مهندس بازرگان و دکتر یزدی همراه با حملاتی به نهضت آزادی ایران در سطح وسیعی از شهر تهران و برخی دیگر از شهرستان‌ها و در بعضی از نمازهای جمعه و مدارس و ادارات دولتی و حتی در محوطه و راهروهای مجلس شورای اسلامی توزیع گردیده است که ناچاراً نهضت آزادی ایران توضیحاتی را درباره این عکس‌ها جهت اطلاع ملت قهرمان و شهید پرور ایران لازم می‌داند.

این پوسترها که روی کاغذهای شفاف و بسیار اعلا چاپ شده است شامل ۵ عکس رنگی و با ۵ رنگ‌آمیزی مختلف تهیه شده که در بالای پوستر آیه «یوم تبلی السرائر» آمده و در پایین پوستر امضای ناشر با عنوان ندای اسلام همراه آرمی با آیه «و اعدوا ما استطعتم من قوه» آمده است، که شبیه آرم سپاه پاسداران می‌باشد به طوری که بدون توجه و دقت ممکن است با آرم سپاه پاسداران اشتباه شود و نتیجتاً صرف‌نظر از بد نام کردن سپاه از اطمینان انتساب پوستر به یک سازمان مشخص بهره‌برداری شده است. لازم به تذکر است که در زیر هر یک از عکس‌ها مطالبی مملو از دروغ و تهمت و غرض به تناسب فهم و شعور نویسنده آورده شده است.

لازم به تذکر است که کلیه عکس‌ها مربوط به مراسم روز ملی مردم مسلمان ترکیه در باغ سفارت آن کشور در پل‌رومی زرگنده تهران و در روز ۷ آبان‌ماه ۱۳۵۸ بوده است که به لحاظ روابط سیاسی و دیپلماتیک و حسن هم‌جواری، آقایان مهندس بازرگان و دکتر یزدی ملزم به اجابت دعوت و شرکت در آن برنامه و امضای دفتر یاد بود گردیده‌اند.

عکس‌های مندرج در این پوستر به شرح زیر است:

عکس اول - این عکس که نشان‌دهنده خیرمقدم همسر سفیر ترکیه به آقای دکتر یزدی (وزیر امور خارجه وقت) و حضور مقدم مراغه‌ای به عنوان رئیس انجمن فرهنگی ایران و ترکیه و عضو مجلس خبرگان می‌باشد با زیرنویس (تدریس سیاست گام به گام توسط اساتید مؤنت شیطان بزرگ همیشه هم خالی از لطف نیست!) به چاپ رسیده است.

عکس دوم - نشان‌دهنده مراسم معرفی وابستگان نظامی (آتاشه) سفارت ترکیه در ایران به آقای دکتر یزدی همراه با مدیرکل تشریفات وزارت امور خارجه و فرد دیگری از سفارت می‌باشد که ناشرین مغرض و از خدا بی‌خبر در زیر آن چنین نوشته‌اند:

(آیا بیعت با دژخیمان شیطان بزرگ مقدمه ایجاد کمپدیوید جدیدی به دست نهضت آزادی نبود؟)
عکس سوم - مراسم خیر مقدم سفیر و همسر سفیر ترکیه به آقای مهندس بازرگان می‌باشد که در آن همسر سفیر ترکیه با آقای مهندس بازرگان دست داده است. در این مورد ممکن است به آقای مهندس بازرگان به خاطر این خلاف صغیره ایراد وارد باشد اما آن‌ها که این پوسترها را با این دروغ‌های بزرگ و خالف شرع و خلاف قانون و اهانت به جمهوری و انقلاب اسلامی منجمله به قصد توطئه برای بر هم زدن روابط ایران و ترکیه منتشر ساخته‌اند، بدون شک گناه بزرگ و غیرقابل بخششی را مرتکب شده‌اند.

عکس چهارم - شامل صحبت آقای مهندس بازرگان با مقدمه مراغه‌ای در همان مراسم و در زیر عکس چنین آمده است:

«توطئه علیه مجلس خبرگان و قانون اساسی جمهوری اسلامی از مهمانی‌های سفارت آمریکا سرچشمه می‌گرفت.»

عکس پنجم - آقای مهندس بازرگان حین امضا دفتر یادبود سالروز مردم مسلمان ترکیه در حالی که سفیر ترکیه در عکس مشاهده می‌شود.

زیر عکس چنین نوشته شده:

بازرگان پس از استعفا: از ملت ایران می‌خواهم مرا حلال کنند.

اما چگونه پاسخ‌گوی خون شهدای وقایع کردستان، دفتر حزب و دفتر نخست‌وزیری و ... خواهی بود. و اما باید پرسید:

این چگونه دستی است که با استفاده از ثروت‌های نامشخص اقدام به تهیه کاغذهای اعلا و چاپ‌های گران‌قیمت رنگین کرده با تدلیس و سوءاستفاده از ناآگاهی‌ها، سفارت ترکیه را به سفارت آمریکا بدل و به جای پی‌یابی و معرفی آتش‌افروزان جنگ کردستان و گنبد و قاتلین پاسداران خود را به دروغین پیرو خط امام جا زده و آزادانه به انتشاراتی این‌چنین می‌پردازند.

باید پرسید:

اگر با چاپ عکس‌هایی که با استناد حضور افرادی که بعداً تغییر خط‌مشی داده‌اند می‌توان برچسب زد که وامصیبتا!!! و در این صورت هر کسی می‌تواند از چنین عکس‌هایی داشته باشد و قطعاً که چنین ارگان‌های بی‌نام و نشان برای روزهای دیگری که جنجال راه بیان‌دازند موارد مشابه دیگری برای دیگران تدارک دیده‌اند.

و اما باید پرسید:

سالروز کشور مسلمان ترکیه چه ارتباطی با وقایع دفتر حزب جمهوری و نخست‌وزیری آن هم در دو سال بعد دارد.

«گنه کرد در بلخ آهنگری به شوشتر زدند گردن مسگری»

به تهیه‌کنندگان پوستر بهتر است گفته شود به مقامات قضایی مراجعه و خواستار رسیدگی و معرفی جنایت‌کاران آن وقایع شوند و ببینند:

کلاهی‌ها را چه کسانی به حزب جمهوری بردند و معرفی کردند؟

کشمیری‌ها را چه کسانی به نخست‌وزیری بردند و معرفی کردند و دبیر کمیسیون امنیت مملکت کردند

و چه بسا هنوز هم از این قبیل جانپان، پاکسازی کامل صورت نگرفته باشد؟

باید پرسید:

انتشار عکس‌های اوایل سال ۱۳۵۸ بعد از گذشت ۳ سال در شرایطی که حسن هم‌جواری کشور مسلمان ترکیه برای ملت مسلمان و در حال جنگ ایران بسی مغتنم است و ذکر تلویحی آمریکایی بودن مراسم به سود چه کسانی است؟

این چه کسانی هستند که به جای کوشش در کمک به تقویت جبهه داخلی و مقابله با دشمنان خارجی این‌چنین در داخل مملکت دروغ‌پردازی و نفاق افکنی می‌کنند. (و لعنت‌الله علی القوم الکاذبین)
سیاست دولت جمهوری اسلامی از بدو پیروزی انقلاب تا کنون در تمام مراحل دولت موقت، دولت شورای انقلاب و دولت شهید رجایی همواره بر حسن هم‌جواری بوده است و مشخص است که چه کسانی و با چه سماجتی سعی دارند این روابط را بر هم بزنند (که اگر بزنند چه زیان‌های غیرقابل جبرانی برایمان به بار خواهد آورد).

باید پرسید:

این چه خط و گروهی است که دست به نشر این قبیل اکاذیب می‌زنند که نه تنها آزاد به تهیه و چاپ، که در انتشار و نصب و توزیع در مناطق مختلف مملکت آزادانه عمل می‌نمایند و باید ترسید که چه همزمان و یکنواخت حتی در مدارس عمل می‌کنند!

هشدار: که این نه ترس از آبروی نهضت آزادی و اشخاصی چون آقای مهندس بازرگان است و حتی دشمنی این قبیل افراد و دستجات مایه مباحات، بلکه نگرانی از تقویت و رخنه بیشتر این دشمنان انقلاب اسلامی است که سخت به پیروزی خود دل بسته‌اند!

نهضت آزادی ایران بارها گفته و هشدار داده است و باز هم می‌گوییم دشمنان انقلاب اسلامی ایران توده - نفتی‌های آمریکایی هستند و امام نیز از آن‌ها با عنوان خط مارکسیست‌های آمریکایی نام برده است که علیه جمهوری و انقلاب توطئه می‌کنند.

نشریه نگهبان در شماره ۳۵ مورخ ۶۰/۱/۱۲ خود تحت عنوان اسناد رخنه عوامل حزب توده در مراکز مهم نه تنها حضور و رخنه این توده - نفتی‌های آمریکایی را هشدار داده است بلکه افراد وابسته به احزاب منحرف و خائن را در مراکز و نهادهای مملکتی با اسم و آدرس معرفی کرده که مجموعه‌ای از این اسناد برای مقامات مسئول مملکتی جهت رسیدگی و پیگیری قانونی ارسال شده و هر زمان لازم باشد نسخه دیگری در اختیار آن‌ها قرار خواهد گرفت.

گلايه‌ها از مقامات مسئول و قضایی مملکت است که چرا در سالی که امام و رهبر انقلاب آن را سال قانون اعلام و آرزوی اجرای قانون در تمامی مراحل و نواحی مملکت را کرده‌اند این‌چنین افراد و دستجاتی بدون ذکر نام و نشان آزادانه عمل می‌نمایند.

انشاءالله که این تذکر موجب اعمال قانون و تعقیب و شناسایی و پیگرد مفتریان و تفرقه‌افکنان جبهه داخلی گردد.

العاقبه للمتقين

روابط عمومی نهضت آزادی ایران